Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 13»

(МДОУ «Детский сад № 13»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3 Совета учреждения

 04.04.2022

Председатель: родитель

Секретарь: делопроизводитель

Присутствовало 5 человек

Отсутствовало:0

  Повестка дня: Рассмотрение проектов локально-нормативных актов.

 1. Правила приема на обучение по образовательным программам ДО

2.Порядок и основание перевода, отчисления воспитанников, оформление возникновения,

изменения, приостановления и прекращения отношений между МДОУ «Детский сад 13»

и родителями (законными представителями) воспитанников.

3.Регламент отношений между родителями  законными представителями) воспитанников

и педагогическими работниками ДОУ.

4.Отчёт  по самообследованию ДОУ за 2021 год

1. ПОСТАНОВИЛИ:

а). Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам ДО

2. ПОСТАНОВИЛИ:

а) Утвердить порядок и основание перевода, отчисления воспитанников, оформление

возникновения, изменения, приостановления и прекращения отношений между МДОУ

«Детский сад 13»  и родителями (законными представителями) воспитанников.

3. ПОСТАНОВИЛИ:

а) Утвердить Регламент отношений между родителями  законными представителями)

воспитанников и педагогическими работниками ДОУ.

3. ПОСТАНОВИЛИ:

а) Утвердить отчет по самообследованию    до 20 апреля 2022 года и разместить  отчет на

сайте ДОУ

		2022-04-19T10:02:47+0300
	ИВАНОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА